

Vesterbro Kiosk ApS

Vesterbro Torv 8, 8000 Århus C

CVR-nr. 26 67 02 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Bettina Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterbro Kiosk ApS Vesterbro Torv 8 8000 Århus C
	CVR-nr.: 26 67 02 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bettina Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	BR Invest Århus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kioskdirift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 591.195 kr. mod 530.433 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.566 kr. mod 44.326 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	591.195	530.433
1 Personaleomkostninger	-495.212	-478.259
Driftsresultat	95.983	52.174
Andre finansielle indtægter	6.096	4.949
Øvrige finansielle omkostninger	-73	-295
Resultat før skat	102.006	56.828
Skat af årets resultat	-22.440	-12.502
Årets resultat	79.566	44.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.566	44.326
Disponeret i alt	79.566	44.326

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Deposita	95.100	95.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.100	95.100
Anlægsaktiver i alt	95.100	95.100
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	187.496	152.403
Varebeholdninger i alt	187.496	152.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.355	32.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.257	126.355
Udskudte skatteaktiver	11.201	11.201
Andre tilgodehavender	0	21.165
Tilgodehavender i alt	209.813	190.844
Likvide beholdninger	438.363	322.530
Omsætningsaktiver i alt	835.672	665.777
Aktiver i alt	930.772	760.877

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	404.632	325.066
	Egenkapital i alt	<u>604.632</u>	<u>525.066</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.300	124.876
	Selskabsskat	22.440	0
	Anden gæld	121.400	110.935
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.140</u>	<u>235.811</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>326.140</u>	<u>235.811</u>
	Passiver i alt	<u>930.772</u>	<u>760.877</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	479.586	458.834
Andre omkostninger til social sikring	2.459	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.167</u>	<u>12.609</u>
	<u>495.212</u>	<u>478.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	325.066	280.740
Årets overførte overskud eller underskud	<u>79.566</u>	<u>44.326</u>
	<u>404.632</u>	<u>325.066</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en restopsigelsesperiode på 7 år. Huslejen i perioden udgør ca. 1.174 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BR Invest Århus ApS, CVR-nr. 27958788 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i BR Invest Århus ApS.
